MÓVIL) el 5 de octubre de 2020, contra la Resolución 
Nº 215-2020-GG/OSIPTEL mediante la cual se declaró 
infundado el Recurso de Reconsideración interpuesto 

contra la Resolución Nº 150-2020-GG/OSIPTEL, 
mediante la cual se sancionó a dicha empresa con cuatro 
(4) multas de ciento treinta y seis con 30/100 (136,30) UIT, 
diecisiete con 30/100 (17,30) UIT, ciento cincuenta y un 
(151) UIT y diez con 50/100 (10,50) UIT, por la comisión 
de las infracciones tipifi cadas, respectivamente, como 
grave, leve y muy grave en los artículos 3, 2 y 4 del Anexo 
5 del Texto Único Ordenado de las Condiciones de Uso 
de los Servicios Públicos de Telecomunicaciones1 (en